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WystaWcy i prezentoWane produkty

Zgromadzi ponad 170 wystawców, którzy na po-
wierzchni 10 000 m2 zaprezentują swoją ofertę.  
w tegorocznej edycji będą obecni się nie tylko li-
derzy polskiego rynku, ale także wystawcy z Tur-
cji, Ukrainy, Litwy, Niemiec, Czech, Szwajcarii.
wystawcy oferują pełną gamę wyrobów do 
wentylacji, klimatyzacji i chłodnictwa. Szcze-
gólnie warte zauważenia są licznie prezentowa-
ne centrale wentylacyjne – od małych i śred-
nich po sekcyjne. Nie mniej licznie będą obecni 
producenci, importerzy i dystrybutorzy wenty-

latorów do wszelkich zastosowań. Zauważalna 
jest również rosnąca grupa filtrów i rozwiązań 
służących oczyszczaniu powietrza, będąca od-
powiedzią rynku na potrzeby filtracji i uzdat-
niania powietrza. Firmy z zakresu klimatyzacji 
zapowiadają wiele sezonowych nowości. Nie 
zabraknie także urządzeń i komponentów do 
instalacji chłodniczych.
Na stronie www.forumwentylacja.pl jest dostęp-
na kompletna lista wystawców z rozbudowanymi 
prezentacjami. wyszukiwarka wystawców umoż-
liwia odnalezienie firm oferujących konkretne 
wyroby. Dla osób planujących wizytę na targach 
przydatna będzie funkcja pozwalająca przygoto-
wać indywidualną, tematyczną listę wystawców 
wraz z numerami ich stoisk, którą można wydru-
kować i zabrać ze sobą na targi. Strona jest przy-
stosowana także do urządzeń mobilnych.

Już 3 i 4 marca w warszawie 
odbędzie się kolejna edycja 
największych w Polsce targów 
FORUM wENTYLACJA – SALON 
KLIMATYZACJA. Specjalistyczna 
impreza skierowana jest  
wyłącznie do profesjonalistów  
– projektantów, instalatorów  
i użytkowników instalacji.  
Pomysłodawcą i organizatorem 
targów FORUM wENTYLACJA –  
SALON KLIMATYZACJA jest 
Stowarzyszenie Polska wentylacja. 

FORUM WENTYLACJA – 
SALON KLIMATYZACJA 2020 
XVIII Targi Techniki wentylacyjnej, Klimatyzacyjnej  
i Chłodniczej

największe wydarzenie branżowe 
– ponad 170 wystawców

Przydatne informacje

1. Targi odbywają się w Centrum Targowo-
-Kongresowym Global EXPO, przy ul. Mo-
dlińskiej 6D. 
Szczegółowe informacje odnośnie 
dojazdu i parkingów (kliknij)

2. Godziny otwarcia wystawy 
3 marca 2020 r. – 9.00-17.00
4 marca 2020 r. – 9.00-16.00

3. Rejestracja on-line – kliknij 
Do udziału w targach oraz seminariach 
upoważnia bilet wstępu – imienny identy-
fikator. wszyscy uczestnicy FORUM wEN-
TYLACJA – SALON KLIMATYZACJA rejestru-
ją się wypełniając formularz zgłoszeniowy. 
Nie trać czasu w kolejce, już działa reje-
stracja ONLINE. Możliwy jest zakup bile-
tów lub sama rejestracja.

4. Plan wystawy – kliknij

5. Lista wystawców jest aktualizowana na 
bieżąco i zawiera informacje o wystaw-
cach, którzy formalnie potwierdzili udział 
w wystawie (kliknij). 

http://www.instalreporter.pl
http://www.forumwentylacja.pl/lokalizacja
http://www.forumwentylacja.pl/lokalizacja
https://rejestracja.forumwentylacja.pl
http://www.forumwentylacja.pl/plan_wystawy
http://www.forumwentylacja.pl/plan_wystawy
http://www.forumwentylacja.pl/wystawcy
http://www.forumwentylacja.pl/wystawcy


konkurs naJciekaWszy produkt

Podczas FORUM producenci zapowiadają poka-
zanie dziesiątek nowości, z których aż 46 zosta-
nie zaprezentowanych w ramach Konkursu NAJ-
CIEKAwSZY PRODUKT 2020. wyroby ubiegają się  
o nagrodę w dwóch kategoriach: wentylacja i Kli-
matyzacja. Do Konkursu zostały zgłoszone wy-
roby, które weszły na rynek nie wcześniej niż od 
początku roku 2019. wiele ze zgłoszonych będzie 
mieć swoją polską premierę właśnie na targach 
FORUM wENTYLACJA – SALON KLIMATYZACJA.
O wyborze zwycięzców w poszczególnych katego-
riach i przyznaniu zaszczytnych tytułów NAJCIE-
KAwSZY PRODUKT 2020 zdecydują zwiedzający 
targi. Każdy posiadacz biletu wstępu będzie mógł 
oddać głos w konkursie. Podczas elektronicznego 
glosowania będą liczone głosy, a o zwycięstwie de-
cyduje ich bezwzględna liczba oddana na konkretny 
wyrób. Organizatorzy przygotowują dla głosujących 
liczne niespodzianki. Każdy kto odda głos otrzyma 
upominek. wśród losowo przydzielanych niespo-
dzianek są praktyczne gadżety. Każdego dnia do 
wylosowania jest także tablet. warto więc wskazać 
własnego faworyta wśród produktów zgłoszonych 
do konkursu, a przy odrobinie szczęścia można się 
stać także zwycięzcą atrakcyjnej nagrody.
Na stronie www.forumwentylacja.pl/konkurs jest 
dostępna kompletna lista wyrobów zgłoszonych 
do konkursu z rozbudowanymi prezentacjami.

seminaria – Wiedza dla profesJonalistóW

Równolegle z targami odbywa się dwudniowy 
cykl seminariów. wykłady, prezentacje, pokazy 
przeznaczone są dla projektantów, instalatorów 
i użytkowników instalacji wentylacyjnych i klima-
tyzacyjnych. Prowadzone są przez niezależnych, 
najwyższej klasy specjalistów reprezentujących 
Stowarzyszenie Polska wentylacja lub zaproszo-
nych przez Stowarzyszenie. wykłady odbywają 
się w trzech salach równocześnie. wstęp mają 
wszyscy uczestnicy targów.

W edycji 2020 wśród tematów seminariów 
znajdą się m.in. poniższe zagadnienia:

ENERGIA I KOMFORT
•	Wyznaczania	zapotrzebowania	na	energię	 
za pomocą obliczeń godzinowych oraz metody 
miesięcznej.
•	LCC	–	łączny	koszty	życia	budynku	 
na przykładzie wybranych instalacji 
wentylacyjno-klimatyzacyjnych.
•	Dobór	parametrów	central	wentylacyjnych	 
w aspekcie zależności kosztów inwestycyjnych 
i eksploatacyjnych dla zróżnicowanych 
obiektów.
•	Optymalny	dobór	central	wentylacyjnych	 
do różnych zastosowań.
•	Centrale	basenowe	–	właściwości	
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konstrukcyjne i ich wpływ na funkcjonalność  
i efektywność energetyczną.
•	Wpływ	smogu	na	skuteczność	instalacji	
wentylacyjnych i komfort w budynkach.
•	Zanieczyszczenia	instalacji	–	wpływ	na	
sprawność urządzeń i komfort.
•	Skuteczna	filtracja	powietrza	w	instalacjach	
wentylacyjnych.
•	Badania	filtrów	w	rzeczywistych	 
i laboratoryjnych warunkach pracy
•	Wymogi	WT2021	i	ich	wpływ	na	wybór	
rozwiązań instalacyjnych.
•	Rozwiązania	systemów	wentylacji	pod	kątem	
wymogów wT2021.
•	Czy	należy	się	obawiać	wskaźnika	EP?
•	Zasady	projektowania	wentylacji	
w budynkach energooszczędnych.
•	Efektywność	odzysku	ciepła	w	centralach	
wentylacyjnych.
•	Wpływ	regulacji	wilgotności	na	zużycie	energii	
w instalacjach.
•	Kurtyny	powietrzne	–	wpływ	na	komfort	 
i zużycie energii w budynku.

•	Wentylacja	a	hałas	–	podstawowe	wymagania	
oraz parametry i metody oceny.

wENTYLACJA POŻAROwA
•	Praktyczna	funkcjonalność	systemów	
wentylacji pożarowej.
•	Koncepcja,	projekt	i	praktyka	–	ciekawe	
rozwiązania z praktyki światowej.
•	Odbiory	instalacji	wentylacji	pożarowej	 
– punkty wrażliwe.
•	Konfiguracja	systemów	automatycznego	
sterowania.
•	Weryfikacja	numeryczna	efektów	działania	
wybranych instalacji wentylacji pożarowej.

wARSZTAT PROJEKTANTA
Prezentacja projektów instalacji wentylacji  
i klimatyzacji zgłoszonych do nagrody branżowej 
Stowarzyszenia Polska wentylacja – PASCAL 2019.

wARSZTATY CHŁODNICZE
wiedza i doświadczenia praktyczne z zakresu 
prawa, wykonawstwa i serwisowania instalacji 
chłodniczych na czynniki alternatywne. 
Przygotowane wspólnie z PROZON Fundacją 
Ochrony Klimatu.

WARSZTATY	BIM	/	CAD

wENTYLACJA NATURALNA I TECHNIKA KOMINOwA
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Rozwiązania pomiarowe Testo
dla ogrzewnictwa 

Zestawy pomiarowe dedykowane dla instalatorów 
i serwisantów kotłów grzewczych

• Od analizatorów gazów spalinowych do multimetrów 
   - wszystko od jednego dostawcy
• • Wiarygodne wyniki, dzięki niezawodnej technologii pomiarowej
• Mniej dokumentacji, dzięki bezpłatnym aplikacjom mobilnym      
   Testo i oprogramowaniu PC

www.testo.com.pl

http://www.instalreporter.pl
http://www.testo.com.pl

